
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Oprava mostu ev.č. 244-006, most přes mlýnský 

náhon v Kostelci nad Labem 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
30.06.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-290/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele BM Construction, spol. s r. o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona     

výpis z evidence rejstříku trestů  

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob. Michal Pánek 

 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob, BM Construction, spol. s 

r.o. 

21.07.2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků vůči orgánům Finanční správy 

České republiky 

07.07.2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění kvalifikace 

ČP pro prokázání základní způsobilosti   

Ing. Michal Pánek, MBA 

02.08.2022 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému 

07.07.2022 



2 

 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z OR 21.07.2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona     

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
Výpis z OR 21.07.2022 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z ŽR  21.07.2022 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů - mosty a 

inženýrské konstrukce 

Osvědčení o autorizaci č. 11936, Ing. 

Václav Pánek, autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce 

  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona     

  netýká se   

technická kvalifikace dle § 79 zákona     

seznam významných staveb za posledních 5 

let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací –  2 

významné zakázky spočívající v provedení 

stavebních prací v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav mostů s 

investičními náklady minimálně 

4.200.000,00 Kč bez DPH každá. Alespoň 

jedna z těchto zakázek obsahovala sanaci 

mostu zásadního rozsahu se zachováním 

původní nosné konstrukce. Alespoň jedna z 

těchto zakázek byla realizována v 

zastavěném území (intravilánu) obce a 

součástí předmětu díla byla realizace 

roznášecí ŽB konstrukce na původní nosné 

konstrukci mostu. Alespoň jedna zakázka 

byla realizována v městské památkové 

zóně, nebo oprava nemovité kulturní 

památky uvedené v seznamu NPÚ, příp. 

stavba v ochranném pásmu nemovité 

kulturní památky uvedené v seznamu NPÚ. 

 

Referenční list V 024 – Palackého most – 

sanace mostního objektu, Praha 2 a 5 

 

Referenční list Most P 027 Butovice (obj. 

0470), Praha 5 – údržbové práce 

  



3 

 

životopis, doklad o vzdělání a doklad o 

autorizaci člena č. 1 realizačního týmu – 

stavbyvedoucí 

Životopis Ing. Václav Pánek,  

Osvědčení o autorizaci č. 11936, Ing. 

Václav Pánek, autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Referenční zakázky:  

V 024 – Palackého most – sanace mostního 

objektu, Praha 2 a 5 

Most P 027 Butovice (obj. 0470), Praha 5 – 

údržbové práce 

 

VŠ Diplom  

  

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 11936, Ing. Václav Pánek, autorizovaný inženýr v oboru mosty 

a inženýrské konstrukce 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

V 024 - Palackého most - sanace mostního objektu, Praha 2 a 5 
Most převádí místní komunikaci přes Vltavu v městě Praha. Palackého most byl postaven 

v letech 1876-1878. Jedná se o sdružený mostní objekt s tramvajovou a silniční dopravou 

přes řeku Vltavu. Most má 7 kamenných žulových kleneb a na smíchovském předmostí 1 

cihelná klenba 

Počet polí 8, délka NK mostu 260,00 m, šířka mostu 14,87 m, výška mostu 14,00 m. 

Předmětem této opravy byla sanace podhledu železobetonové desky, sanace trhlin v 

žebrech ŽB desky, vnitřku mostu, ŽB balkonů a propadlých poklopů. 

Objednatel: Technická správa komunikací h. města Prahy, a.s. 

Termín: 3. 7. 2019-31. 8. 2019 

Celková cena bez DPH: 4 647 603,00 Kč 



4 

 

Most P 027 Butovice (obj. 0470), Praha 5 - údržbové práce 
Most umožňuje převedení silniční dopravy na místní komunikaci Řeporyjská přes 

podchod pro chodce. ŽB deska proměnné tloušťky 0,40 - 0,45 m, 2 samostatné části, 

oddělené zrcadlem, Desky jsou uloženy na ŽB ozuby, opěry betonové s ŽB úložnými 

prahy 

Počet polí 1, délka mostu 19,00 m, šířka mostu 26,01 m, výška mostu 3,77 m. 

Předmětem opravy byla sanace nosné konstrukce mostu vč. křídel, nová roznášecí ŽB 

deska na stávající nosnou konstrukci mostu, nová izolace, nové vozovkové souvrství, nové 

ŽB římsy, nové zábradlí se svislou výplní. 

Technická správa komunikací hl. města Prahy, a.s.  

25. 11. 2019-30. 6. 2020 

Celková cena bez DPH: 5 966 611,89 Kč 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

Stavbyvedoucí:  Ing. Václav Pánek 

Vzdělání: VŠ 

Autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 11936, Ing. Václav Pánek, 

autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Referenční stavba: 

V 024 – Palackého most – sanace mostního objektu, Praha 2 a 

5 

Most P 027 Butovice (obj. 0470), Praha 5 – údržbové práce 

Odborná praxe: 42 let 

Pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

ČP velikost podniku 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-08-25T16:03:21+0200




